
Laranjeiras - Sergipe 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJEIRAS 

HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 

REFERENCIA 
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO No 

040/2024 

DATA DA HOMOLOGAÇÃO 04/06/2024 

Verificado o atendimento irrestrito aos ditames contidos na legislação que 

alicerça a matéria HOMOLOGO E ADJUDICO o resultado final da 

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO No 040/2024, para a contratação de 

empresa para prestação de serviços especializada em qualificação de curso 

de  Marketing  e Mídias Digitais para capacitação, criação de conteúdos e 

anúncios para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Indústria 

e Comércio do município de Laranjeiras/Se, conforme proposta da 

Contratada, pelo valor de R$ 10.000,00 (Dez mil reais). 

Publique-se. 

Tome as providências de praxe. 

Laranjeiras/SE, 05 de junho de 2024. 

JOSÉ DE ARAL!IiO LEITE NETO 
Gestorricipal 


	Page 1

